弊社製ストロー販売部門譲渡のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 ユーザーの皆様におかれましては平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび株式会社 AnimoScience は 令和 6 年 8 月 1 日(以下、「販売部門譲渡日」といいます)をもちまして、弊社製ストロー(iStraw®・エムビジブルストロー)の販売部門を、有限会社 iSeeding(代表取締役 小島敏之)に譲渡することとなりました。

ストローの販売開始依頼、お客様に賜りましたご愛顧、ご厚情に対しまして哀心より御礼申し上げます。

今後、お客様ならびにお取引先様にはご迷惑とならぬよう、円滑に業務の引継ぎを行って参ります。

まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

令和6年8月吉日

株式会社 AnimoScience 代表取締役 坂口 牧子

従前の AnimoScience 取扱製品(ストロー)に関するご注文は、令和 6 年 8 月 1 日以降、有限会社 iSeeding にて承りますので、下記までご連絡の程宜しくお願い申し上げます。販売部門譲渡日以降に AnimoScience 宛にて頂戴いたしましたご注文に関しましては勝手ながら有限会社 iSeeding 宛のご注文 として取り扱わせていただきますことを、何卒ご了承願います。

【事業譲受会社】

有限会社 iSeeding

代表取締役 小島敏之

(所在地) 〒300-1217 茨城県牛久市さくら台2丁目1番18号

(メール) k1887523@kadai.jp

(電話番号) 090-9546-1961

(F A X) 029-874-5865